裝

訂

線

財團法人大學入學考試中心　函
地址：10099臺北郵政71-64號信箱(10673臺北市舟山路237號)
傳真：(02)23661149
電話：(02)23661416分機202
承辦人：曾佩芬

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：考一字第1040000428號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「國語文寫作能力測驗命題理念與研究用試題座談會」相關說明

（1044281_0000428A00_ATTCH2.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本中心辦理「國語文寫作能力測驗命題理念與研究用試題

座談會」，敬邀貴校報名參加。

說明：

一、本中心訂於民國104年12月1日（星期二）與12月2日（星

期三），舉辦「國語文寫作能力測驗命題理念與研究用試

題座談會」，會議時間及地點詳見附件。

二、網路報名時間：民國104年10月26日（星期一）上午9時至

11月6日（星期五）下午5時整。（網址

：http://www.ceec.edu.tw）

三、報名密碼：104WRITING（全部大寫，請以此密碼登錄報

名）。

四、各場次限額80名，各校僅有一個名額，依報名先後順序額

滿為止。

五、本次會議將提供研習時數，並於會後匯入「全國教師在職

進修資訊網」。與會教師報名前請先確認是否已於該資訊

網申請個人帳號。

六、敬請同意給予出席人員公（差）假及課務排代，其相關費

用請在貴校對應項目中報支。

正本：各高中職教務處

第 1 頁 共 2 頁

-2089503660

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局（處）、各學科中心、本中心第

一處
電子公文
交 換 章

104/10/20
12:14:35

第 2 頁 共 2 頁

-2089503660

	彰化縣私立文興高級中學